מזכירות בית המשפט תעביר עותק החלטה זו בדחיפות למפקד בית מעצר "הדרים".

של דמו לחץ אחר מעקב לערוך המעצר בית לרופא מורה ואני דם, מלחץ סובל החשוד כי לידיעתי הובא
החשוד. כמו כן, מתבקש רופא בית המעצר ליתן דעתו לבעיות הלבביות בהן סובל החשוד.

ניתנה והודעה היום כ"ב סיוון תשע"ו, 28/06/2016 במעמד הנוכחים.

אביב שרון , שופט